Pl Dos
1 86
2 75
3 68
4 143
5 85
6 82
7 78
8 81
9 5
10 66
11 88
12 70
13 13
14 83
15 84
16 63
17 111
18 72
19 74
20 67
21 49
22 90
23 48
24 1
25 71
26 62
27 61
28 14
29 2
30 11
31 92
32 135
33 148
34 104
35 114
36 133
37 64
38 77
39 79
40 3
41 93
42 141
43 80
\

Nom-prénom
Chion Florent
Dussuyer Guerlain
Michelas Quentin
Audiere Louis
Descamps Jan
Grayel Antonin
Libessart Albert
Grayel Louis
Bortoli Alana
Mazet Franck
Mas Mathieu
Meyer Théo
Cornec Charline

Bruyere joumard Aloys

Schiff Loan
Lecossois Théo
Paillasson Pierre
Delaliaux Cyprien
Cazaubon Alex
Chantre Titouan

Le Moigne Véronique

Bottin Leo
Chartier Louann
Gras Fanny
Pichard Jules
Boutte Achille
Bordet Mateo
Feschet Alice
Gonon Marine
Fallou Lena
Bersegeay Antoine
Relave Guillaume
Khamissi Fayssal
Jacob Thomas
Piegay Lucas
Pons Enzo

Didier Cédric
Ouali Malik
Verney Eric
Astier Salomé
Suh Antoine
Villemagne Antoine
Degoulange Tom

r Triathlon des Monts du Lyonnais

Triathlon CLub des Monts du Lyonnais * dimanche 7 juillet 2019

Résultats - XS ind - 3 pages

Club

GUILHERAND GRANGES TRIATHLON
BOURG EN BRESSE TRIATHLON

VALENCE TRIATHLON

US PALAISEAU TRIATHLON

FONTANIL TRIATLON

FEURS TRIATHLON

CRV LYON TRIATHLON

FEURS TRIATHLON

TRISALEVE ANNEMASSE AGGLO
TRIATHLON VILLEFRANCHE SAONE VALLEE
LEMAN TRIATHLON CLUB

API TRI

LES ALLIGATORS SEYNOD TRIATHLON
FONTANIL TRIATHLON

FONTANIL TRIATHLON

TRIATHLON CLUB DES MONTS DU LYONNAIS

APITRI
ASMSE TRIATHLON 42
VALENCE TRIATHLON

OULLINS TRIATHLON

DUC TRIATHLON DRACENIE

TRIATHLON CLUB DES MONTS DU LYONNAIS
API TRI

TRIATHLON CLUB DES MONTS DU LYONNAIS
TRIATHLON CLUB DES MONTS DU LYONNAIS
RILLIREUXTRIATHLON

TRIATHLON CLUB DES MONTS DU LYONNAIS
CRAPONNE TRIATHLON

RHODIA CLUB NATATION TRIATHLON

TRIATHLON ROMANAIS PEAGEOIS
C.N.S.C TRIATHLON

CRV LYON TRIATHLON
TRIATHLON ROMANAIS PEAGEOIS
TARARE TRIATHLON

FEURS TRIATHLON

Course

XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind

Natation
0:06:46 (5)
0:07:07 (11)
0:06:50 (7)
0:07:00 (10)
0:06:09 (1)
0:07:28 (20)
0:07:22 (18)
0:06:58 (8)
0:06:50 (6)
0:07:07 (12)
0:06:42 (4)
0:07:48 (29)
0:06:12 (2)
0:07:08 (13)
0:06:40 (3)
0:07:34 (23)
0:09:12 (55)
0:07:21 (17)
0:08:02 (35)
0:07:09 (14)
0:08:23 (41)
0:08:44 (45)
0:07:18 (16)
0:07:10 (15)
0:08:50 (48)
0:07:44 (28)
0:08:04 (37)
0:07:41 (24)
0:07:56 (31)
0:07:29 (21)
0:09:57 (68)
0:09:29 (63)
0:08:50 (47)
0:08:59 (51)
0:10:30 (77)
0:09:19 (58)
0:08:32 (43)
0:07:41 (25)
0:09:55 (66)
0:07:31 (22)
0:08:02 (36)
0:10:21 (72)
0:08:01 (34)

T1

1:49
1:35
1:37
1:40
1:38
1:49
1:37
1:51
1:47
2:15
1:49
1:52
1:51
1:54
1:59
1:46
2:33
2:04
1:53
1:56
2:29
2:35
1:53
1:47
2:04
1:58
1:58
2:03
2:00
2:00
2:11
3:14
2:40
2:48
2:32
2:10
2:02
2:38
2:04
1:47
2:06
3:00
2:05

Vélo

0:16:54 (2,+3)
0:16:34 (1,+8)
0:18:15 (6,-3)
0:18:18 (8)
0:18:53 (11,-10)
0:18:24 (9,47)
0:17:59 (5,+7)
0:19:13 (16,-6)
0:19:05 (13,-7)
0:17:34 (3,+16)
0:19:14 (17,-13)
0:18:54 (12,+10)
0:20:03 (24,-22)
0:17:53 (4,+9)
0:19:29 (18,-11)
0:19:48 (21,-3)
0:20:10 (27,+23)
0:19:08 (14,+6)
0:20:11 (28,+1)
0:21:01 (39,-25)
0:18:50 (10,+31)
0:18:17 (7,+37)
0:21:25 (42,-27)
0:20:52 (35,-24)
0:20:44 (33,+9)
0:20:56 (37,-14)
0:20:34 (30)
0:20:07 (26,-1)
0:21:31 (44,-16)
0:20:58 (38,-17)
0:19:45 (20,+39)
0:20:38 (31,+35)
0:21:36 (45,+2)
0:19:41 (19,+32)
0:20:03 (25,+46)
0:21:10 (41,45)
0:21:57 (47,79)
0:23:52 (74,-39)
0:19:52 (22,+32)
0:23:40 (71,-54)
0:22:01 (48,-16)
0:20:02 (23,+51)
0:23:18 (66,-35)

T2

2:26
2:20
2:32
2:16
2:21
2:18
2:26
2:21
2:18
2:47
2:23
2:26
2:21
2:36
2:45
2:32
2:29
2:39
2:30
2:45
2:53
3:13
2:43
2:40
2:41
2:48
2:51
2:57
2:33
2:57
2:40
2:27
2:32
3:00
2:38
2:49
3:07
2:33
3:06
2:43
2:28
2:49
2:50

Course a pied
0:09:30 (2)
0:09:58 (8,-7)
0:09:43 (3,+2)
0:09:52 (6,-2)
0:10:34 (16,-13)
0:09:52 (7,+2)
0:10:36 (17,-11)
0:09:45 (4,+8)
0:10:09 (9,+1)
0:10:29 (15,-7)
0:10:15 (10,+1)
0:09:51 (5,+10)
0:10:28 (13)
0:11:38 (32,-25)
0:11:39 (33,-19)
0:11:30 (28,-11)
0:09:19 (1,+29)
0:12:33 (48,-32)
0:11:18 (25,-5)
0:11:32 (30,-7)
0:11:49 (36,-17)
0:11:57 (37,-15)
0:11:31 (29,-5)
0:12:42 (50,-32)
0:11:06 (19,+10)
0:12:01 (41,-14)
0:12:03 (42,-16)
0:12:45 (51,-30)
0:11:36 (31,-3)
0:12:12 (46,-21)
0:11:04 (18,+14)
0:10:15 (11,+30)
0:10:26 (12,+25)
0:11:48 (35,-4)
0:11:07 (21,+19)
0:11:25 (27,+8)
0:11:21 (26,+12)
0:10:29 (14,+36)
0:12:29 (47,-13)
0:12:04 (43,-4)
0:13:23 (62,-29)
0:12:06 (45,-1)
0:12:38 (49,-4)

Temps

37:27
37:35
38:58
39:07
39:37
39:53
40:01
40:10
40:12
40:14
40:25
40:53
40:58
41:10
42:34
43:12
43:46
43:48
43:57
44:25
44:25
44:47
44:52
45:14
45:27
45:30
45:31
45:34
45:37
45:37
45:39
46:05
46:05
46:18
46:52
46:54
47:00
47:15
47:27
47:47
48:01
48:19
48:53

TRIathLoN

M Club
¥ o 7
el

Moy  par cat.

km/h

20,67 1°MS1
20,59 1° MMi
19,86 2° MMi
19,79 3° MMi
19,54 4° MM
19,41 1°MCa
19,34 5° MMi
19,27 2°MS1
19,25 1° FMi

19,24 1°MV3
19,15 6° MMi
18,93 7° MMi
18,89 2° FMi

18,80 8° MMi
18,18 9° MMi
17,92 1° MBe
17,68 1°MS4
17,67 10° MMi
17,61 11° MMi
17,43 12° MMi
17,43 1°Fs4

17,28 1°MS2
17,25 3° FMi

17,11 4° FMi

17,03 13° MMi
17,01 14° MMi
17,00 15° MMi
16,99 5° FMi

16,97 6° FMi

16,97 7° FMi

16,96 2° MS2
16,80 1°Mlu

16,80 1° MS3
16,72 2°MS4
16,51 3° MS1
16,50 2° MCa
16,47 3° MS4
16,38 3°MCa
16,31 4° MS4
16,20 1° FBe

16,12 16° MMi
16,02 2°Mlu

15,83 17° MMi

v
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Pl.

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91

\

Dos

91
122
12
106
144
103
130
101
110
105
128

10

124
145
95
99
149
89
25
147
46
125
16
127
32
142
123
119

29
98
100
113
65
117
39
28
121
96
102
136
129
9
41
15

Nom-prénom

Gasson Stéphane
Vallet Maxime
Legoff Mathilde
Lebas Olivier
Cazaubon Norbert
Guion Matéo
Gelas Mattéo
Gouju David
Ovide Sasha
Jolliot Aurelien
Drugeon Nathan
Chemin Maé
Charnal Anouck
Levreaux Lea
Verita Fabienne
Briot Bastien
Page Antoine
Chartier Rémi
Dupuy Louis
Rousset Didier
Berlier Robin
Houdy Sylvaine
Jolliot Thierry
Schiff Isabelle
Castets Alexandre
Perreon Eloise
Drugeon Fabien
Paturel Marie
Gutton Virgil
Viardot Dorian
Sorlin Maxime
Gressier Eloise
Nieuwborg Mila
Desarmeaux Romain
Fornito Romuald
Palandre Florent
Verita Vianney
Seon Valentin
Dechanoz Soline
Nieuwborg Kéa
Thizy Florian
Combe Philippe
Guinand Jérome
Staniul Emmanuel
Dupre Sebastien
Simon Estelle
Huguet Marion
Bouheddi Elise-sofia

Club
OULLINS TRIATHLON

CRV LYON TRIATHLON

API TRI

CRAPONNE TRIATHLON
TRONCAIS SPORT NATURE
TRIATHLON ROMANAIS PEAGEOIS

MACH3 TRIATHLON

TARARE TRIATHLON

API TRI

TRIATHLON ROMANAIS PEAGEOIS

APITRI

TARARE TRIATHLON

Course

XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind

Natation
0:11:26 (101)
0:09:10 (54)
0:07:43 (27)
0:09:20 (60)
0:10:46 (85)
0:08:19 (40)
0:11:15 (96)
0:08:54 (49)
0:09:12 (56)
0:10:32 (78)
0:10:13 (71)
0:08:00 (33)
0:07:23 (19)
0:08:11 (39)
0:09:05 (52)
0:06:58 (9)
0:09:14 (57)
0:11:03 (91)
0:09:09 (53)
0:11:07 (93)
0:07:41 (26)
0:09:55 (67)
0:10:29 (74)
0:08:50 (46)
0:09:26 (62)
0:08:40 (44)
0:10:34 (80)
0:10:27 (73)
0:10:29 (75)
0:11:02 (90)
0:11:34 (104)
0:07:55 (30)
0:09:40 (65)
0:09:31 (64)
0:09:22 (61)
0:12:36 (114)
0:09:20 (59)
0:10:34 (79)
0:10:36 (81)
0:07:59 (32)
0:13:20 (119)
0:11:31 (103)
0:11:51 (106)
0:15:13 (124)
0:10:57 (89)
0:11:08 (94)
0:11:29 (102)
0:08:06 (38)

T1

2:40
2:55
2:01
2:36
2:50
2:35
2:53
2:38
2:53
2:34
2:24
2:12
2:26
2:08
2:37
3:28
2:49
3:07
2:52
3:02
2:12
2:21
3:04
2:56
3:25
2:08
3:38
2:36
2:32
2:19
3:43
2:36
3:08
3:26
4:07
2:24
2:54
3:39
3:09
4:20
3:38
4:41
3:18
3:52
4:03
2:44
3:44
2:36

Vélo

0:20:47 (34,+47)
0:22:04 (49,+9)
0:22:39 (55,-31)
0:20:54 (36,+17)
0:20:14 (29,+49)
0:24:58 (86,-43)
0:19:12 (15,+69)
0:21:38 (46,+2)
0:22:42 (57)
0:23:18 (65,+8)
0:24:40 (80,-15)
0:23:14 (62,-29)
0:23:15 (64,-38)
0:22:41 (56,-22)
0:24:02 (76,-27)
0:25:45 (93,-57)
0:22:18 (51,+5)
0:21:08 (40,+45)
0:24:44 (82,-27)
0:21:27 (43,+40)
0:23:15 (63,-36)
0:22:52 (59,+2)
0:20:40 (32,+45)
0:22:49 (58,-6)
0:23:35 (69,-1)
0:24:49 (85,-45)
0:23:25 (68,+18)
0:22:13 (50,+22)
0:24:02 (77,-7)
0:24:38 (79,-4)
0:22:33 (54,+45)
0:24:21 (78,-41)
0:23:04 (61,+6)
0:23:42 (72,-3)
0:25:35 (91,-15)
0:22:59 (60,+33)
0:29:39 (115,-55)
0:23:40 (70,+17)
0:23:57 (75,+4)
0:25:16 (89,-27)
0:25:02 (87,+28)
0:22:33 (53,+55)
0:22:26 (52,+43)
0:23:22 (67,+58)
0:25:09 (88,+4)
0:25:41 (92,-12)
0:24:48 (83,+15)
0:28:40 (108,-69)

T2

2:44
2:56
3:08
3:12
3:54
2:36
3:36
3:11
3:05
2:39
2:44
2:53
3:25
3:02
3:22
2:42
3:44
3:29
2:48
3:36
3:20
3:28
3:34
3:44
2:48
2:58
3:11
3:59
3:31
3:13
3:01
3:48
3:34
3:27
3:25
3:09
2:54
3:11
3:23
3:32
2:49
4:01
3:35
2:56
3:41
3:19
3:25
3:24

Course a pied
0:11:15 (24,+29)
0:11:58 (38,+14)
0:13:35 (65,-29)
0:13:07 (57,-15)
0:11:39 (34,+20)
0:11:12 (23,+36)
0:13:05 (56,-5)
0:13:42 (67,-20)
0:12:54 (53,+3)
0:12:05 (44,+21)
0:11:06 (20,+52)
0:14:50 (79,-33)
0:15:00 (86,-38)
0:16:04 (101,-58)
0:13:08 (58,+8)
0:13:24 (63,+1)
0:14:20 (74,-17)
0:13:39 (66,-3)
0:12:57 (54,+17)
0:13:20 (61,+6)
0:16:06 (102,-53)
0:14:05 (70,-9)
0:14:55 (83,-28)
0:14:55 (82,-24)
0:14:06 (71,-3)
0:14:54 (81,-21)
0:12:47 (52,+23)
0:14:23 (75,-6)
0:13:12 (59,+15)
0:13:02 (55,+27)
0:13:27 (64,+12)
0:15:48 (99,-37)
0:15:07 (89,-19)
0:15:21 (91,-18)
0:13:13 (60,+23)
0:14:42 (78,+2)
0:11:08 (22,+70)
0:14:51 (80,-3)
0:14:58 (85,-7)
0:15:26 (94,-15)
0:12:00 (39,+54)
0:14:10 (73,+12)
0:15:49 (100,-19)
0:12:00 (40,+56)
0:13:47 (68,+22)
0:15:11 (90,-4)
0:15:37 (97,-8)
0:16:54 (109,-25)

Temps

48:55
49:05
49:07
49:11
49:24
49:43
50:03
50:05
50:48
51:09
51:09
51:10
51:31
52:08
52:16
52:19
52:27
52:28
52:32
52:35
52:37
52:43
52:44
53:16
53:21
53:31
53:37
53:40
53:48
54:16
54:21
54:30
54:36
55:30
55:43
55:52
55:57
55:57
56:05
56:35
56:50
56:59
57:01
57:24
57:39
58:05
59:05
59:42

Moy

km/h
15,82
15,77
15,76
15,74
15,67
15,57
15,46
15,45
15,24
15,13
15,13
15,13
15,02
14,85
14,81
14,79
14,76
14,75
14,73
14,72
14,71
14,68
14,68
14,53
14,51
14,46
14,44
14,42
14,39
14,26
14,24
14,20
14,18
13,95
13,89
13,85
13,83
13,83
13,80
13,68
13,62
13,58
13,57
13,48
13,43
13,33
13,10
12,9

Par cat.
1° Mv2
5° MS4
2° FBe

1° Mv1
2° MV2
4° MCa
5° MCa
2° MS3
18° MMi
2° MBe
6° MCa
8° FMi

1° FS1

9° FMi

1° FV2

3° MS2
3° MS3
4° MS3
3° Mlu

2° MV1
19° MMi
1° FV1

2° MV3
2° FV2

20° MMi
10° FMi
3° MV1
2° FV1

21° MMi
4° MS2
5° MS2
11° FMi
1° Flu

4° MV1
6° MS4
22° MMi
5° MvV1
4° MS1

1° FS2

12° FMi
6° MS2
3°MV3
7° MS2
3° MV2
6° MV1
13° FMi
2° FS1

3° FBe

v
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Pl Dos Nom-prénom Club

92 137 \Vericel Jean-christophe
93 146 Jon Stéphane

94 20 Bernard Cindy
95 43 Nove Eloise

96 35  Terrier Julie

97 19  Baux Bénédicte
98 116 Rulliat Aurelien
99 36  Trably Chloe
100 23  Guillemin Aurélie
101 94  Chartier Gregory
102 47  Gilles Aurélie
103 42  Loiseau Clarisse

104 118 Sordet Stanislas
105 31 Paillasson Chantal
106 112  Paillasson Bernard
107 120 Terrier Nicolas
108 140 Ville Hugo

109 138 Ville Sebastien

110 17  Alix Sandrine
111 22  Desaye Patricia
112 44  Piegay Agnés
113 37 Allgaier Clara
114 33 Pinel Marine
115 34 Poncet Lise

116 97  Creus vila Arnau
117 139 Ville Tom

118 21 Danquigny Karine
119 24 Hadi Julie

120 40  Giron imeri Clara
121 26 Kanza Julia

122 109 Montserret Maxime
123 131  Grataloup Michael

124 27 Myny Muriel

125 18  Bajard Adeline
Abandons

DNF 30 Ontiveros gonzales Paola

Disqualifiés
DSQ 115 Rolin Jerome

Partants : 127 | Classés : 125 | Abandons : 1 | Non partants : 10

\

Course

XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind
XS ind

XS ind

XS ind

Natation
0:12:27 (113)
0:12:14 (110)
0:13:16 (118)
0:11:44 (105)
0:08:58 (50)
0:10:42 (82)
0:15:00 (123)
0:11:25 (100)
0:08:24 (42)
0:12:24 (112)
0:10:54 (88)
0:11:21 (98)
0:12:48 (115)
0:12:49 (116)
0:15:34 (126)
0:10:30 (76)
0:10:43 (83)
0:10:52 (87)
0:11:11 (95)
0:12:04 (108)
0:11:17 (97)
0:10:45 (84)
0:13:48 (121)
0:11:06 (92)
0:14:17 (122)
0:10:51 (86)
0:10:05 (70)
0:12:01 (107)
0:12:58 (117)
0:15:16 (125)
0:11:24 (99)
0:12:22 (111)
0:12:13 (109)
0:13:32 (120)

10:09:58 (69)

T1

5:20
2:55
3:03
3:44
3:26
3:26
3:48
3:48
3:00
5:18
3:40
5:31
4:07
3:13
4:47
4:25
4:20
5:01
4:50
3:57
4:00
3:27
3:45
6:26
4:07
4:55
4:11
3:39
3:55
3:19
6:19
4:25
4:43
3:26

12:34

Vélo

0:25:18 (90,+31)
0:24:48 (84,+12)
0:24:40 (81,+28)
0:25:54 (94,+7)
0:27:11 (101,-38)
0:27:41 (103,-21)
0:23:52 (73,+51)
0:27:10 (100,-3)
0:26:46 (99,-54)
0:26:34 (97,+22)
0:27:46 (105,-15)
0:28:03 (106,+5)
0:25:54 (95,+18)
0:30:30 (120,-13)
0:26:37 (98,+28)
0:26:29 (96,-5)
0:28:29 (107,-13)
0:27:45 (104)
0:28:56 (109,-3)
0:29:03 (111,-6)
0:27:39 (102,-2)
0:33:16 (123,-35)
0:29:24 (113,+5)
0:29:27 (114,+3)
0:30:29 (119,+3)
0:29:01 (110,-7)
0:30:16 (118,-29)
0:30:10 (117,-15)
0:31:22 (122,-10)
0:29:08 (112,+11)
0:30:05 (116,+4)
0:31:13 (121,-11)
0:33:58 (124,-10)
0:34:25 (125,-9)

T2

2:48
4:24
4:22
3:32
3:44
3:36
3:50
3:30
4:46
3:45
4:02
3:20
4:25
3:29
3:27
4:19
4:03
6:18
3:47
3:41
4:22
3:21
4:02
3:59
3:29
5:08
4:38
4:35
3:50
4:14
4:55
4:52
5:42
5:16

Course a pied

0:13:48 (69,+30)
0:15:24 (93,-2)
0:14:30 (77,+18)
0:15:01 (88,+6)
0:17:31 (113,-25)
0:15:40 (98,-1)
0:15:31 (96,+6)
0:16:08 (103,-3)
0:19:42 (122,-35)
0:14:58 (84,+22)
0:17:11 (111,-10)
0:15:23 (92,+15)
0:17:11 (110,-7)
0:14:29 (76,+37)
0:14:08 (72,+42)
0:18:54 (120,-22)
0:17:20 (112,-7)
0:15:00 (87,+24)
0:16:13 (104,+4)
0:16:14 (105,+4)
0:18:45 (119,-15)
0:16:23 (106,+10)
0:16:44 (107,+11)
0:16:46 (108,+9)
0:15:27 (95,+26)
0:17:55 (115,-3)
0:19:23 (121,-11)
0:18:40 (118,-3)
0:17:43 (114,+6)
0:18:39 (116,+3)
0:18:40 (117,+5)
0:20:09 (123)
0:21:02 (125,-1)
0:21:00 (124,+1)

Temps

59:42
59:48
59:52
59:57
1:00:52
1:01:07
1:02:02
1:02:03
1:02:39
1:03:01
1:03:36
1:03:41
1:04:26
1:04:32
1:04:35
1:04:38
1:04:58
1:04:58
1:05:00
1:05:01
1:06:05
1:07:14
1:07:45
1:07:45
1:07:52
1:07:53
1:08:35
1:09:08
1:09:51
1:10:38
1:11:25
1:13:03
1:17:41
1:17:41

| Abandon

‘ Disqualifié

Moy

km/h
12,96
12,94
12,93
12,91
12,72
12,66
12,48
12,47
12,35
12,28
12,17
12,15
12,01
11,99
11,98
11,98
11,91
11,91
11,91
11,90
11,71
11,51
11,42
11,42
11,40
11,40
11,29
11,20
11,08
10,96
10,84
10,60
9,96

9,96

Par cat.
7° MV1
4° MV3
1° FS3
3° FS1
2° FS4
3° FV1
5° MS1
3° FS4
2° FS3
8° MV1
4° FS4
2° FS2
9° MV1
1° FV5
1° MV5
7° MS4
7° MCa
4° MV2
1° FV3
3° FV2
4° FV2
4° FS1
3° FS3
3° FS2
5° MS3
8° MCa
4° FV1
5° FS4
4° FS2
6° FS4
10° MV1
11° MV1
7° FS4
8° FS4
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